
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2219

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2219

I1 Стоматологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15762928 1440240 Акопян Крістіна Варданівна
55113501 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170523 Стоматологія 158,431

2 14859460 1440240 Андріїшина Олександра Дмитрівна
55834104 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045525 Стоматологія 154,330

3 15277390 1440240 Бабадінія Дарія
460/0373668 22.07.2019 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0004153 Стоматологія 151,013

1



4 15363717 1440240 Берков Максим Євгенійович
54568878 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020143 Стоматологія 168,489

5 15375847 1440240 Біда Поліна Олексіївна
55779523 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0329432 Стоматологія 153,194

6 14989859 1440240 Бордюгова Дар`я Андріївна
55797408 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213861 Стоматологія 153,866

7 14961294 1440240 Босенко Марія Олександрівна
55694412 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173049 Стоматологія 151,726

8 14850113 1440240 Бочковський Нікіта Олександрович
55250630 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045390 Стоматологія 151,227

9 15236691 1440240 Братарчук Катерина Олексіївна
55580280 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314011 Стоматологія 151,155

10 15014239 1440240 Бугрименко Наталія Олександрівна
54279371 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0194648 Стоматологія 152,368

11 15072332 1440240 Бужилова Єлизавета Владиславівна
55162550 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242043 Стоматологія 152,190

12 15144378 1440240 Бухтій Вероніка Олексіївна
54079414 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028369 Стоматологія 150,656

2



13 15563342 1440240 Вдовенко Анна Євгеніївна
55840082 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233748 Стоматологія 154,187

14 15080487 1440240 Верещака Катерина Олександрівна
51258439 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281577 Стоматологія 157,076

15 15302522 1440240 Воробйов Дмитро Ігорович
51964571 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170642 Стоматологія 154,686

16 15041617 1440240 Гаврилюк Андрій Олегович
54692051 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032406 Стоматологія 155,221

17 15016876 1440240 Годовіков Платон Сергійович
55686584 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041715 Стоматологія 151,690

18 15081767 1440240 Голод Данило Олегович
50477889 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0047845 Стоматологія 152,546

19 14819665 1440240 Горецька Анастасія Сергіївна
55090284 XM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158815 Стоматологія 153,652

20 15661214 1440240 Гришканич Анастасія Олегівна
55844182 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169568 Стоматологія 157,438

21 15124241 1440240 Гусак Зоряна Віталіївна
55836482 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162979 Стоматологія 158,717

22 15077043 1440240 Дарморіс Максим Олександрович
55860362 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151022 Стоматологія 159,858

3



23 14851241 1440240 Демчук Іван Петрович
55710859 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189003 Стоматологія 157,142

24 15431580 1440240 Дерманець Артем Євгенович
55680181 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161591 Стоматологія 152,124

25 14883617 1440240 Дмитрів Сергій Русланович
55617541 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022244 Стоматологія 159,858

26 15678958 1440240 Довбуш Катерина Олександрівна
55730398 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103384 Стоматологія 159,965

27 15310557 1440240 Допілка Анна-Марія Миколаївна
55610599 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103804 Стоматологія 158,146

28 14948218 1440240 Западня Аміна Сергіївна
55495978 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060903 Стоматологія 160,001

29 15343143 1440240 Зеленський Артем Анатолійович
55792847 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116617 Стоматологія 150,442

30 15256909 1440240 Зіневич Олександр Олександрович
55771785 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235473 Стоматологія 150,941

31 14935277 1440240 Ізадхах Даніель Фаршадович
55767655 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212775 Стоматологія 153,616

4



32 14972766 1440240 Ільчук Ніка Любомирівна
55021608 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255699 Стоматологія 151,619

33 15090946 1440240 Іщенко Вероніка Анатоліївна
55785691 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073175 Стоматологія 158,039

34 15219412 1440240 Касімова Уляна Віталіївна
55595284 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103598 Стоматологія 161,606

35 15102504 1440240 Книга Альбіна Русланівна
55695420 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164397 Стоматологія 157,397

36 15477147 1440240 Кобяков Ігор Олександрович
55302330 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305494 Стоматологія 156,626

37 15217999 1440240 Коваленко Тетяна Віталіївна
55571589 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112784 Стоматологія 164,495

38 15386693 1440240 Козак Артем Сергійович
55150962 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130163 Стоматологія 153,474

39 15111400 1440240 Колодій Наталія Олександрівна
55534709 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104634 Стоматологія 152,546

40 15558396 1440240 Конюк Богдан Русланович
54677142 XM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242082 Стоматологія 153,081

5



41 15316133 1440240 Корінєва Валерія Валеріївна
55800745 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305511 Стоматологія 158,182

42 15079764 1440240 Косинська Сніжанна Вадимівна
55771734 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060977 Стоматологія 157,682

43 15159446 1440240 Кубарська Діана Олександрівна
55763277 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155464 Стоматологія 157,968

44 15624514 1440240 Куць Катерина Василівна
54774546 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239798 Стоматологія 155,303

45 14990488 1440240 Кучеєва Кароліна Сергіївна
53391073 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148863 Стоматологія 160,357

46 14879762 1440240 Ленченко Вікторія Михайлівна
54288022 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024835 Стоматологія 151,441

47 15035394 1440240 Лещенко Володимир Володимирови
ч

55155691 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080266 Стоматологія 158,182

48 15630202 1440240 Литвиненко Аліна Сергіївна
55858653 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209551 Стоматологія 156,398

49 15617339 1440240 Лійка Софія Юріївна
54288000 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078624 Стоматологія 155,899

6



50 15556661 1440240 Лобачевська Софія Володимирівна
55834617 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216559 Стоматологія 157,861

51 15093469 1440240 Малиновський Ілья Андрійович
54077076 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288760 Стоматологія 157,710

52 15418115 1440240 Малова Ілона Елманівна
52015820 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0323818 Стоматологія 153,367

53 15409070 1440240 Мар`єнко Ніна Геннадіївна
54275150 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261522 Стоматологія 151,476

54 15262169 1440240 Мельник Іванна Сергіївна
55560957 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107833 Стоматологія 154,819

55 15403379 1440240 Міщук Ірина Сергіївна
55195781 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029831 Стоматологія 157,825

56 14997063 1440240 Мокринський Всеволод Дмитрович
55578235 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012888 Стоматологія 154,365

57 15170223 1440240 Мшецян Арсен Акопович
55793490 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040933 Стоматологія 157,861

58 15166671 1440240 Мякушко Євген Андрійович
55200021 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131721 Стоматологія 159,359

7



59 15587776 1440240 Нестеренко Софія Володимирівна
54231400 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276874 Стоматологія 153,295

60 15351982 1440240 Ничипоренко Юлія Вікторівна
55772327 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002445 Стоматологія 156,149

61 14841592 1440240 Ніколюк Дмитро Ярославович
52819682 PB 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298892 Стоматологія 156,006

62 15295608 1440240 Панченко Марія Ігорівна
55830580 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178846 Стоматологія 153,616

63 15194046 1440240 Пасічніченко Артем Ігорович
55687929 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054302 Стоматологія 150,121

64 15480950 1440240 Пелехата Марія Іванівна
52671827 XM 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0167558 Стоматологія 151,897

65 15059633 1440240 Песляк Дарина Євгеніївна
55759290 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090054 Стоматологія 159,180

66 15684573 1440240 Пискун Іван Олегович
55042861 KB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189561 Стоматологія 153,331

67 15004018 1440240 Пожидаєв Владислав Васильович
53676857 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012935 Стоматологія 159,901

8



68 15318423 1440240 Полонська Єва Сергіївна
55763083 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123460 Стоматологія 153,379

69 15540985 1440240 Радченко Ірина Сергіївна
36037239 EH 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0174425 Стоматологія 150,692

70 15708607 1440240 Рибалка Аліна Олександрівна
46136020 AH 18.04.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0243400 Стоматологія 151,262

71 14938173 1440240 Римар Юрій Олександрович
55154939 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031594 Стоматологія 156,398

72 14914241 1440240 Різник Іван Романович
55745389 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175317 Стоматологія 155,261

73 15395306 1440240 Сакалош Андрій Кирилович
55074790 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093332 Стоматологія 153,010

74 15020868 1440240 Сивокінь Альбіна Вікторівна
50981126 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268367 Стоматологія 159,038

75 15167353 1440240 Сич Анна Максимівна
55718828 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051036 Стоматологія 151,405

76 14970364 1440240 Скиба Богдан Андрійович
54275177 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127382 Стоматологія 156,398

77 15199989 1440240 Столярець Аліна Олександрівна
55252150 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037119 Стоматологія 155,899

9



78 15040119 1440240 Талашко Діана Євгеніївна
55599458 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207594 Стоматологія 150,121

79 15098395 1440240 Тимченко Артур Андрійович
55571499 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184516 Стоматологія 152,457

80 15468464 1440240 Трембовецька Марія Максимівна
55679892 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116995 Стоматологія 156,612

81 15395108 1440240 Усенко Богдан Олегович
55798457 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066247 Стоматологія 158,503

82 15060884 1440240 Федюк Єлизавета Юріївна
53355052 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0044224 Стоматологія 150,068

83 14975471 1440240 Халілова Софія Фікратівна
55075163 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103274 Стоматологія 155,186

84 15569368 1440240 Холявчук Валерія Максимівна
55838026 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184642 Стоматологія 151,512

85 15334273 1440240 Циганська Лана Романівна
55666306 TA 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075692 Стоматологія 157,968

86 14995483 1440240 Цимбал Ярослав Владиславович
55779621 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298609 Стоматологія 157,032

10



87 15280324 1440240 Чабан Михайло Валерійович
55789685 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307750 Стоматологія 160,429

88 14822926 1440240 Чепка Інга Олександрівна
55767696 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170823 Стоматологія 152,118

89 15124789 1440240 Череднюк Єлизавета Володимирівна
55731068 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245831 Стоматологія 158,503

90 14967412 1440240 Чернюк Богдан Васильович
55775617 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175978 Стоматологія 156,995

91 14984720 1440240 Чоловська Карина Дмитрівна
52629255 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007716 Стоматологія 152,867

92 15250374 1440240 Шафарук Олександр Юрійович
52952536 KB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071992 Стоматологія 153,117

93 15711423 1440240 Шевцова Вікторія Михайлівна
46302543 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0144822 Стоматологія 158,842

94 15678296 1440240 Ширитвас Крістіна Євгенівна
52118096 KB 20.10.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176294 Стоматологія 152,332

95 15221104 1440240 Шкодич Алла Олександрівна
46183500 EH 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0001694 Стоматологія 152,332

96 15208651 1440240 Щербаковськи
й Михайло Сергійович

54870121 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199211 Стоматологія 152,513

11



97 15107574 1440240 Юлчибаєва Софія Козимівна
55730675 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278013 Стоматологія 151,155

12


